

Kommunal Författningssamling



Rådet för trygghet och hälsa - Riktlinjer

Dokumenttyp	Riktlinjer
Beslutande organ	Kommunstyrelsen
Förvaltningsdel	Kommunkansliet
Antagen	
Ansvar	Säkerhetschef

Rådet för trygghet och hälsa- Riktlinjer

Rådet för trygghet och hälsa är ett tvärasektoriellt samverkansforum för strategiska frågor inom områdena trygghet, säkerhet och folkhälsa. Genom att samla berörda intressenter tillvaratas kompetens och resurser som finns i Kävlinge kommun.

Vision

Alla som bor och vistas i Kävlinge kommun ska uppleva en trygg, säker och hälsofrämjande miljö.

Rådets arbetsuppgifter

Rådet för trygghet och hälsa ska arbeta långsiktigt med främjande och förebyggande åtgärder utifrån politiska mål. Rådet för trygghet och hälsa ska i samverkan enas om gemensamma åtgärder inom trygghets-, säkerhets- och folkhälsofrågor, som också ska vara vägledande för operativt arbete i kommunens verksamheter.

Rådet för trygghet och hälsa upprättar årligen en verksamhetsplan i vilken mål och aktiviteter redovisas. Arbetet ska löpande rapporteras till styrgruppen och denna ska utifrån rapporteringen ge direktiv tillbaka till rådet.

Rådet för trygghet och hälsa bör årligen arrangera ett seminarium där utsedda politiker, rådets kontaktgrupp och eventuellt andra inbjudna aktörer får information om pågående arbete och får möjlighet att lämna synpunkter.

Temporära arbetsgrupper kan utses utifrån specifika behov. Via Rådet för trygghet och hälsa rapporteras resultatet av dessa arbeten vidare till styrgruppen.

Styrgrupp

Styrgruppen ska utifrån rapportering från Rådet för trygghet och hälsa identifiera vilka strategiska områden som är mest angelägna att arbeta med, där samverkan är en framgångsfaktor.

Styrgruppen ska bevaka att aktuella frågor behandlas i Rådet för trygghet och hälsa samt att dessa kommer vidare för politisk behandling och avrapporteras till kommunstyrelsen. Styrgruppen ska framför allt verka för ett långsiktigt förebyggande och främjande arbete men ibland även för kortsiktiga reaktiva åtgärder.

Dessa riktlinjer ska årligen ses över och vid behov revideras vid Styrgruppens första möte för året.